
SMLOUVA O DÍLO
č.smlouvy objednatele: 32ZA - 001245 
č.smlouvy zhotovitele:..........................

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ „D l Spáry a trhliny - 2016“

v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:

DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44)

na straně jedné 
a
REPONT s.r.o. 
se sídlem:
IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057
zápis v obchodním rejstříku:

Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel44)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Tato smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo44) je uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník44) na základě výsledků 
poptávkového řízení na veřej nou zakázku malého rozsahu na stavební práce D 1 Spáry a trhliny - 2016

659 93 390 
CZ65993390



realizovanou mimo zadávací řízení v souladu s § 18 odst. 5 ve spojení s § 12 odst. 3 Zákona o 
veřejných zakázkách zahájeném písemnou výzvou Objednatele, (dále jen ,,Zakázka“).

I.
Předmět díla

1.1. Předmětem díla je oprava a přetěsnění příčných a podélných spár v cementobetonovém krytu na 
D l SSUD 22 Mankovice. Je nutné odstranit zbytky stávajícího těsnění mechanickým vyoráním ze 
spáry, v případě potřeby vyřezat komůrky spáry řezačem spár a dokonale očistit komůrky mechanicky 
kotoučovým ocelovým kartáčem, vyfoukat tlakovým vzduchem s případným dosušením horkým 
tlakovým vzduchem. Do komůrky spáry umístit těsnící provazce vhodného průměru, na stěny 
komůrky spáry aplikovat spojovací penetrační nátěr. Komůrky vyplnit horkou polymery 
modifikovanou asfaltovou zálivkovou hmotou pomocí aplikačního zařízení, vařič s nepřímým 
ohřevem a autoregulací materiálové hmoty, při aplikační teplotě 170° C -190° C, a to 1 až 3 mm pod 
úroveň hrany spáry min. tl. zálivky 15 mm.. Aplikace zálivky není vhodná za deště, sněžení nebo při 
teplotě nižší než +5° C . Na závěr provést úklid a očištění pracovního úseku včetně odvozu odpadu 
na skládku.
Práce musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN 14 188, TP 92.
Přílohou této Smlouvy je Oceněný soupis prací včetně staničení.
Provádění prací je nutné přizpůsobit dopravní situaci na D l tak, aby se netvořily kolony. Dle zátěží 
SSUD preferuje dny v týdnu úterky, středy a čtvrtky, kdy jsou zátěže nejmenší.

II.
Doba plnění, termíny a způsob odevzdání

2.1. Termín ukončení díla a předání díla je 31.12.2016 O předání resp. převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami.

2.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodáním díla podle odst. 2.1. tohoto článku, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nepředané části díla za každý den prodlení. 
Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli, bez ohledu na zaplacení smluvní pokuty, škodu, již 
objednateli způsobil.

2.3. Je-li součástí díla i převáděný majetek, dodavatel provede na své náklady v okamžiku předání 
díla zatřídění, nacenění a označení jedinečným číselným identifikátorem (zatříděný) předávaný 
majetek. Tento majetek je předán formou inventury za účasti zástupce objednatele. Pokud není 
předávané dílo plně dofinancováno a tedy není možné určit konečnou cenu majetku, nacení se 
majetek až po úplném dofinancování díla. Dofmancování majetku a jeho nacenění nemá vliv na 
zatřídění, označení předávaného majetku a provedení předávací inventury. Cena jednotlivého 
zatříděného majetku je rozdělena na cenu základ, valorizace (či jiná částka ovlivňující cenu základ) 
a DPH. Zatřídění majetku je prováděno dle platné klasifikace Českého statistického úřadu.

III.
Cena

3.1. Cena za plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena takto:
Cena celkem bez DPH ...................................................... 5 457 393,00Kě,
DPH ......................................................................................1 146 052,53Kě,
Cena celkem včetně DPH..................................................6 603 445,53Kě,

slovy: pětmilionůčtyřistapadesátsedmtisíctřistadevadesáttři Kě

3.2. Cena bude hrazena na základě faktur -  daňových dokladů vystavených zhotovitelem do 14 dnů 
po předání díla objednateli na základě předávacích protokolů. Splatnost faktur bude 30 dní od 
prokázaného doručení faktury objednateli.

IV.



Platební podmínky a způsob fakturace
4.1. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28, zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, název veřejné 
zakázky a ISPROFIN. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně 
či neúplně, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli. Při nezaplacení takto vystavené a doručené 
faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu 
sjednaná doba splatnosti.

4.2. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce doby splatnosti s tím, 
že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší doba splatnosti. Od okamžiku 
doručení opravené faktury objednateli běží nová doba splatnosti v původní nezměněné délce.

4.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.

4.4. Zboží, doklady a fakturu dodejte na adresu:
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
SSÚD 22 Mankovice, Mankovice 157, 742 35 Mankovice

4.5. ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 
produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené daňové 
povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

V.
Záruka za dílo

5.1. Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v souladu s platnými právními předpisy.

5.2. Záruční doba se sjednává na 60 měsíců a začíná běžet konečným převzetím díla, tj. potvrzením 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace musí být 
řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem sepsán reklamační 
protokol, obsahující odkaz na reklamovanou závadu, dobu nahlášení závady, návrh způsobu 
odstranění závady, záznam o provedené opravě a akceptaci opravy objednatelem.

5.4. Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně.

VI.
Práva a povinnosti objednatele

6.1. Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly plnění díla.

6.2. Dopravní značení pracoviště bude zajišťovat objednatel.

VII.
Práva a povinnosti zhotovitele

7.1. Zhotovitel se zavazuje prostudovat připomínky a upozornění objednatele, týkající se průběhu a 
způsobu plnění smluvních povinností zhotovitele, a v případě jejich opodstatněnosti bez zbytečného 
odkladu vyvodit odpovídající závěry a přijmout opatření k odstranění nedostatků v plnění smlouvy. 
O těchto opatřeních bude informovat objednatele.



7.2. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 
Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném 
znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GR RSD ČR č. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací 
zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o 
pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem 
objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v 
platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad 
bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce zhotovitele předá při převzetí 
pracoviště písemné jmenování těchto osob.

7.3. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele.

7.4. Zhotovitel podle § 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou vadou 
věci, a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, která 
svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopna bezpečného 
provozu.

7.5. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na dálnicích 
a silnicích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

VIII.
Ostatní ujednání

8.1. Dojde-li k odstoupení od smlouvy objednatelem, bude zhotovitel účtovat objednateli 
objednatelem převzaté práce ke dni odstoupení. V případě odstoupení od Smlouvy o dílo Smlouva o 
dílo zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní strany výslovně 
vylučují aplikaci ustanovení § 2004 Občanského zákoníku.

8.2. V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je  povinen uhradit objednateli veškerou škodu, 
která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2609 
Občanského zákoníku.

9.2 Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

9.3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z nich.

9.4. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY O DÍLO K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:



Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum:

REPONT s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:
„Dl Spáry a trhliny - 2016“_____________

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: „D l Spárna trhliny - 2016“
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 22 Mankovice, Mankovice 157, 742 35 

Mankovice

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Dl Spáry a trhliny - 
2016“, včetně podmínek Smlouvy o dílo (dále „Smlouva") a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů a dodatků zadávací dokumentace č.
Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu: __

Nabídková cena bez 
DPH  v Kč

DPH C elková nabídková cena  
včetně DPH v Kč

D l  Spáry a trhliny - íai (b) =  DPH  z částky (a) (c) =  (a) +  (b)
2016

5 457 393,00 Kč 1 146 052,53 Kč 6 603 445,53 Kč
Součástí této nabídky je oceněný soupis prací obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých prací dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.
Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 60 
kalendářních dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek a že pro nás zůstane závazná a 
může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis prací vč. Harmonogramu prací
Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a 
dokončíme všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
pro provedení zakázky.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli '/nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis____  funkce jednatel společnosti
I

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupen 

Adresa

Datuml



Harmonogram prací - Dl Spáry a trhliny - 2016

Staničení Strana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Strana 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
296,342 296,69 P X L X

296,86 297,15 P X L X

297,48 298,29 P X L X

298,61 300,345 P X X L X X

300,68 301,37 P X L X

301,52 302,04 P X L X

302,17 304,51 P X L X

304,78 306,34 P X L X

306,92 307,58 P X L X

307,74 309,585 P X L X

310,195 310,93 P X L X

Režim uzavírky: Realizace D l Spáry a trhliny bude probíhat při uzavření PJP a LIP D l,
dopravní opatření pro práci v rýchlém pruhu dle příručky D/25. a pro práci v pomalém pruhu D/23-n.
Zabezpečení provede SSÚD 22 Mankovice. Podmínkou pro veřejnou zakázku je školení o BOZP ŘSD ČR.

Pracovní doba: Realizace bude provedena v průběhu roku 2016, práce budou směřovány na pracovní dny úterý až čtvrtek, 
a dále nebudou tyto práce realizovány v exponované dny svátků, začátků a konců prázdnin.
Pracovní doba bude ze strany SSÚD preferována na max. využití optimálních podmínek z pohledu viditelnosti na Dl.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 24.5.2016 v 10:17:53. 
EPVid:tWFZKOsXnfOVCB2Tk6JPug

Datum žápigu:

V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 28640
1. června 2005

Spisová značka: C 28640 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: REPO N T s.r.o.

Identifikační číslo: 268 63 057
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

________________ Provádění staveb, jejich změn a odstraňování______ ____
Projektová činnost ve výstavbě

__Výkon zeměměřických č i n n o s t í ________  __
____________________ Výroba, obchod ajslužby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Silniční motorová doprava
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené

_____________ _________hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Statutární orgán: 

jednatel:

jednatel:

Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Den vzniku funkce: 1. června 2005

Den vzniku funkce: 1. června 2005
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně, kromě prodeje movitých věcí 
nad 200.000,- Kč, kromě nákupu a prodeje nemovitých věcí, jejich zatěžování, 
sjednávání úvěrů, zápůjček, finančních nájmů a pronájmů. V těchto případech za 
společnost jednají a podepisují společně dva jednatelé

Podíl:

Společník:

Vklad: 120 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 60% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 40% 
Druh podílu: základní

_  Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 24. května 2016 05:36 1/2



oddíl C, vložka 28640

/ní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,

___  __  __Počet členů statutárního orgánu : 2 _________  ____

Údaje platné ke dni: 24. května 2016 05:36 2/2



1

V o r  o j  ný i t i j  i, i' k 

O v &  r u j  i, p o d  p o  i a d o v y m  c i  s 1 e  ř,a t o  ) i o i1, i. n a  nu o i a
■■/ £ n í k  i  í p “ O  V Uv c! & i■ i 'jl iti v y ‘id;.i.ipL! p l á l .  i iyCi i Li d Z-K J  Li i. < n i cj  i in a č i'i i. 11 o \/ =, \ — j  — -emu v o i“© Ji ii a
p.ip r á v y 2 o I. o k L i ib ih t  C <ř p o d o b y  d o  \VO dQ by i  i . t i n n 0 , -i k 1 3- d J X O 1 v= 2  1li J L; Lh
SířS dO S.l o v  n C- s  h o  <J u jo  o i jívS i "i i=ini v y s t u p u  i i •ii O i* IVl yť, C!.;n i. ho "•v’ y tófíiU v  &> ř o j  i U
spi .švy v m lek brpnické podobě

V a l a š s k é  M e z i ř í č í  l dno 24.05.2016 v 10:19

P o d p  i o. K a z  i L k o :


